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SIVA ALTI YUVARLAK LED PANELLER
BEYAZ KASA / SATEN NİKEL KASA



3W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / BEYAZ KASA

3W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / SATEN NİKEL KASA

85mm

70mm

3
0

m
m

85mm

70mm

3
0

m
m

KOD/CODE

ML01-001

ML01-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

4,50 $

4,50 $

KOD/CODE

ML02-001

ML02-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

5,00 $

5,00 $

04 www.maxlight.com.tr

30.000 50120210220 3 IP20 70

30.000 50120210220 3 IP20 70



6W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / BEYAZ KASA

6W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / SATEN NİKEL KASA

120mm

105mm

3
0
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m

120mm

105mm

3
0

m
m

KOD/CODE

ML01-003

ML01-004

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

6,40 $

6,40 $

KOD/CODE

ML02-003

ML02-004

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

7,00 $

7,00 $

05www.maxlight.com.tr

30.000 30120420220 6 IP20 105

30.000 30120420220 6 IP20 105



9W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / BEYAZ KASA

9W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / SATEN NİKEL KASA

150mm

130mm

3
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m

150mm

130mm

3
0

m
m

KOD/CODE

ML01-005

ML01-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

9,40 $

9,40 $

KOD/CODE

ML02-005

ML02-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

10,00 $

10,00 $

06 www.maxlight.com.tr

30.000 30120630220 9 IP20 130

30.000 30120630220 9 IP20 130



12W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / BEYAZ KASA

12W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / SATEN NİKEL KASA

180mm

160mm

3
0

m
m

180mm

160mm

3
0

m
m

KOD/CODE

ML01-007

ML01-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

10,70 $

10,70 $

KOD/CODE

ML02-007

ML02-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

11,25 $

11,25 $

07www.maxlight.com.tr

30.000 30120840220 12 IP20 160

30.000 30120840220 12 IP20 160



16W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / BEYAZ KASA

16W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL  / SATEN NİKEL KASA

200mm

180mm

3
0

m
m

200mm

180mm
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0

m
m

KOD/CODE

ML01-009

ML01-010

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

13,00 $

13,00 $

KOD/CODE

ML02-009

ML02-010

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

13,75 $

13,75 $

08 www.maxlight.com.tr

30.000 201201120220 16 IP20 180

30.000 201201120220 16 IP20 180



20W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / BEYAZ KASA

20W SIVA ALTI YUVARLAK LED PANEL / SATEN NİKEL KASA

225mm

205mm

3
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m

225mm

205mm

3
0

m
m

KOD/CODE

ML01-011

ML01-012

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

14,50 $

14,50 $

KOD/CODE

ML02-011

ML02-012

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

15,50 $

15,50 $

09www.maxlight.com.tr

30.000 201201400220 20 IP20 205

30.000 201201400220 20 IP20 205



SIVA ÜSTÜ LED PANELLER
YUVARLAK KASA / KARE KASA



20W SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LED PANEL / BEYAZ KASA

24W SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LED PANEL / BEYAZ KASA

KOD/CODE

ML06-005

ML06-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

22,00 $

22,00 $

KOD/CODE

ML06-007

ML06-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

31,00 $

31,00 $

11www.maxlight.com.tr

2030.0001201540220 20 IP20

1030.0001201680220 24 IP20

230mm

4
0
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m

300mm

4
0

m
m



20W SIVA ÜSTÜ KARE LED PANEL  / BEYAZ KASA

24W SIVA ÜSTÜ KARE LED PANEL  / BEYAZ KASA

KOD/CODE

ML08-005

ML08-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

22,00 $

22,00 $

KOD/CODE

ML08-007

ML08-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

31,00 $

31,00 $

12 www.maxlight.com.tr

30.000 201201540220 20 IP20

30.000 101201680220 24 IP20

235mm

35mm

300mm

35mm



BÜYÜK LED PANELLER 
LED PANEL MONTAJ  APARATLARI



30X30 SIVA ALTI KARE LED PANEL

300mm

3
0
0

m
m

KOD/CODE

ML10-001

ML10-002

ML10-003

RENK/COLOR

3000K

4000K

6500K

FİYAT/PRICE

35,00 $

35,00 $

35,00 $

30.000 101201400220 20 IP20

14 www.maxlight.com.tr



KOD/CODE

ML10-007

ML10-008

ML10-009

RENK/COLOR

3000K

4000K

6500K

FİYAT/PRICE

78,00 $

78,00 $

78,00 $

600mm

6
0
0

m
m

600mm

6
0
0

m
m

60X60 SIVA ALTI KARE LED PANEL / 36W - 60X60 LED PANEL

60X60 SIVA ALTI KARE LED PANEL / 45W - 60X60 LED PANEL

15www.maxlight.com.tr

530.0001202700220 36 IP20

530.0001203150220 45 IP20

KOD/CODE

ML10-004

ML10-014

ML10-010

RENK/COLOR

3000K

4000K

6500K

FİYAT/PRICE

65,00 $

65,00 $

65,00 $



30X60W SIVA ALTI LED PANEL

30X120W SIVA ALTI LED PANEL

KOD/CODE

ML10-005

ML10-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

58,00 $

58,00 $

KOD/CODE

ML10-007

ML10-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

100,00 $

100,00 $

16 www.maxlight.com.tr

30.000 51201680220 24 IP20

30.000 21203150220 45 IP20

600mm

3
0
0

m
m

1200mm

3
0
0

m
m



SIVA ÜSTÜ KASA APARATLARI

ASKI TİP MONTAJ APARATLARI

KLİPİN APARATLAR

LED PANEL MONTAJ APARATLARI

ML10-012

ML10-011

KOD/CODE

ML10-020

ML10-021

ML10-022

ML10-023

ÜRÜN/ PRODUCT

30 X 30

30 X 60

60 X 60

30 X 120

FİYAT/PRICE

12,00 $

14,00 $

14,00 $

19,00 $

KOD/CODE

ML10-030

ML10-031

ML10-032

ML10-033

ÜRÜN/ PRODUCT

30 X 30

30 X 60

60 X 60

30 X 120

FİYAT/PRICE

12,00 $

14,00 $

14,00 $

19,00 $

KOD/CODE

ML10-011

ML10-012

ÜRÜN/ PRODUCT

ASKI TIP MONTAJ

SIVA ALTI TIP MONTAJ

FİYAT/PRICE

5,00 $

5,00 $

17www.maxlight.com.tr



COB LED ARMATÜRLER
BEYAZ KASA / SATEN NİKEL KASA



5W COB LED SPOT / BEYAZ KASA

5W COB LED SPOT / SATEN NİKEL KASA

KOD/CODE

MC01-001

MC01-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

5,60 $

5,60 $

KOD/CODE

MC02-001

MC02-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

5,60 $

5,60 $

19www.maxlight.com.tr

30.000 100160400220 5 IP20 75

30.000 100160400220 5 IP20 75

4
5
m
m

75mm

85mm

4
5
m
m

75mm

85mm





LED PROJEKTÖRLER
SLİM KASA / NORMAL KASA
SENSÖRLÜ / SENSÖRSÜZ



10W COB LED PROJEKTÖR / SLİM KASA

20W COB LED PROJEKTÖR / SLİM KASA

22 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MP02-001

MP02-002

MP02-003

MP02-004

MP02-005

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

14,50 $

14,50 $

16,50 $

16,50 $

16,50 $

KOD/CODE

MP02-006

MP02-007

MP02-008

MP02-009

MP02-010

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

23,00 $

23,00 $

25,00 $

25,00 $

25,00 $

30.000 50160700220 10 IP67

30.000 201601400220 20 IP67



30W COB LED PROJEKTÖR / SLİM KASA

50W COB LED PROJEKTÖR / SLİM KASA

23www.maxlight.com.tr

1530.0001602100220 30 IP67

1030.0001603500220 50 IP67

KOD/CODE

MP02-011

MP02-012

MP02-013

MP02-014

MP02-015

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

30,00 $

30,00 $

32,00 $

32,00 $

32,00 $

KOD/CODE

MP02-016

MP02-017

MP02-018

MP02-019

MP02-020

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

39,00 $

39,00 $

41,00 $

41,00 $

41,00 $



70W COB LED PROJEKTÖR

2X50 100W COB LED PROJEKTÖR

24 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MP02-021

MP02-022

MP02-023

MP02-024

MP02-025

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

65,00 $

65,00 $

70,00 $

70,00 $

70,00 $

KOD/CODE

MP02-026

MP02-027

MP02-028

MP02-029

MP02-030

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

80,00 $

80,00 $

85,00 $

85,00 $

85,00 $

30.000 21604900220 70 IP67

30.000 21607000220 100 IP67



3x50 150W COB LED PROJEKTÖR

3x70 210W COB LED PROJEKTÖR

25www.maxlight.com.tr

130.00016010500220 150 IP67

130.00016014700220 210 IP67

KOD/CODE

MP01-031

MP01-033

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

130,00 $

130,00 $

KOD/CODE

MP01-032

MP01-034

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

200,00 $

200,00 $



10W COB LED SENSÖRLÜ PROJEKTÖR

30W COB LED SENSÖRLÜ PROJEKTÖR

KOD/CODE

MP01-035

MP01-036

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

27,00 $

27,00 $

KOD/CODE

MP01-038

MP01-039

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

36,00 $

36,00 $

26 www.maxlight.com.tr

30.000 10160700220 10 IP67

30.000 41602100220 30 IP67



ŞERİT LEDLER
SİLİKONLU / SİLİKONSUZ



3528 TEK ÇİPLİ 60LED SİLİKONSUZ

3528 TEK ÇİPLİ 60LED SİLİKONLU

28 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MS01-001

MS0-002

MS01-003

MS01-004

MS01-005

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

1,30 $

1,30 $

1,30 $

1,30 $

1,30 $

KOD/CODE

MS02-001

MS02-002

MS02-003

MS02-004

MS02-005

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

FİYAT/PRICE

1,95 $

1,95 $

1,95 $

1,95 $

1,95 $

200mt4-512DC 4.8 IP20

200mt4-512DC 4.8 IP44



5050 3 ÇİPLİ 60LED LED SİLİKONSUZ

5050 3 ÇİPLİ 60LED LED SİLİKONLU

29www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MS02-003

MS02-004

MS02-005

MS02-006

MS02-007

MS02-008

MS02-009

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

AMBER

RGB

FİYAT/PRICE

2,60 $

2,60 $

2,60 $

2,60 $

2,60 $

2,60 $

3,60 $

KOD/CODE

MS02-010

MS02-011

MS02-012

MS02-013

MS02-014

MS02-015

MS02-016

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

AMBER

RGB

FİYAT/PRICE

3,20 $

3,20 $

3,20 $

3,20 $

3,20 $

3,20 $

4,30 $

DOUBLE
PCB

200mt1412DC 14.4 IP20

200mt1412DC 14.4 IP44

DOUBLE
PCB



220V 3 ÇİPLİ ŞERİT LED

5630 72LED BAR ÇUBUK

30 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MS12-001

MS12-002

MS12-003

MS12-004

MS12-005

MS12-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

YEŞİL/GREEN

KIRMIZI/RED

MAVİ/BLUE

AMBER

FİYAT/PRICE

4,20 $

4,20 $

4,20 $

4,20 $

4,20 $

4,20 $

50mt14220 14.4 IP67

20mt4012DC 20 IP20

KOD/CODE

MS09-001

MS09-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,50 $

3,50 $



LED TRAFOLAR
LED TRAFO / İNCE MODEL
LED KUMANDALAR



2 AMPER LED TRAFO

3 AMPER LED TRAFO

8,5 AMPER LED TRAFO

5 AMPER LED TRAFO

KOD/CODE

MT01-002

ÜRÜN / PRODUCT

2 AMPER

FİYAT/PRICE

6,10 $

KOD/CODE

MT01-003

ÜRÜN / PRODUCT

3 AMPER

FİYAT/PRICE

6,25 $

KOD/CODE

MT01-004

ÜRÜN / PRODUCT

5 AMPER

FİYAT/PRICE

8,60 $

KOD/CODE

MT01-005

ÜRÜN / PRODUCT

8,5 AMPER

FİYAT/PRICE

14,00 $

32 www.maxlight.com.tr

5012 25 IP20

5012 35 IP20

5012 60 IP20

4012 100 IP20



10 AMPER LED TRAFO

12,5 AMPER LED TRAFO

20 AMPER LED TRAFO

16,5 AMPER LED TRAFO

KOD/CODE

MT01-006

ÜRÜN / PRODUCT

10 AMPER

FİYAT/PRICE

14,00 $

KOD/CODE

MT01-007

ÜRÜN / PRODUCT

12,5 AMPER

FİYAT/PRICE

16,00 $

KOD/CODE

MT01-008

ÜRÜN / PRODUCT

16,5 AMPER

FİYAT/PRICE

20,00 $

KOD/CODE

MT01-009

ÜRÜN / PRODUCT

20 AMPER

FİYAT/PRICE

23,00 $

4012 120 IP20

3012 150 IP20

3012 200 IP20

2012 250 IP20

33www.maxlight.com.tr



30 AMPER LED TRAFO

40 AMPER LED TRAFO

34 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MT01-010

ÜRÜN / PRODUCT

30 AMPER

FİYAT/PRICE

30,00 $

KOD/CODE

MT01-011

ÜRÜN / PRODUCT

40 AMPER

FİYAT/PRICE

43,00 $

2012 350 IP20

2012 500 IP20



5 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

8,5 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

12,5 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

10 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

KOD/CODE

MT03-003

ÜRÜN / PRODUCT

5 AMPER

FİYAT/PRICE

10,00 $

KOD/CODE

MT03-004

ÜRÜN / PRODUCT

8,5 AMPER

FİYAT/PRICE

14,00 $

KOD/CODE

MT03-005

ÜRÜN / PRODUCT

10 AMPER

FİYAT/PRICE

15,00 $

KOD/CODE

MT03-006

ÜRÜN / PRODUCT

12,5 AMPER

FİYAT/PRICE

19,00 $

5012 60 IP20

5012 100 IP20

4012 120 IP20

4012 150 IP20

35www.maxlight.com.tr



36 www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MT03-007

ÜRÜN / PRODUCT

16,5 AMPER

FİYAT/PRICE

22,00 $

KOD/CODE

MT03-008

ÜRÜN / PRODUCT

20 AMPER

FİYAT/PRICE

27,00 $

KOD/CODE

MT03-009

ÜRÜN / PRODUCT

30 AMPER

FİYAT/PRICE

36,00 $

4012 200 IP20

3012 250 IP20

3012 350 IP20

16,5 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

20 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL

30 AMPER LED TRAFO / SLIM MODEL



6 AMPER RF KUMANDA

LED KUMANDALAR

12 AMPER RF KUMANDA

24 AMPER TOUCH WIRELESS KUMANDA

18 AMPER RİTİMLİ KUMANDA

KOD/CODE

MCR-001

ÜRÜN / PRODUCT

6 AMPER

FİYAT/PRICE

7,00 $

KOD/CODE

MCR-002

ÜRÜN / PRODUCT

12 AMPER

FİYAT/PRICE

25,00 $

KOD/CODE

MCR-011

ÜRÜN / PRODUCT

18 AMPER

FİYAT/PRICE

42,00 $

KOD/CODE

MCT-007

ÜRÜN / PRODUCT

24 AMPER

FİYAT/PRICE

40,00 $

10012 72 IP20

10012 144 IP20

10012 216 IP20

6612 288 IP20

37www.maxlight.com.tr



LED AMPULLER
PROFESYONEL SERİ



5W LED MUM AMPUL

5W LED KIVRIK MUM AMPUL

38www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MA08-007

MA08-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,70 $

3,70 $

KOD/CODE

MA08-009

MA08-010

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,70 $

3,70 $

100400220 5 E14

100400220 5 E14



5W LED TOP AMPUL

5W LED AMPUL

KOD/CODE

MA09-001

MA09-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,70 $

3,70 $

KOD/CODE

MA09-003

MA09-004

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,70 $

3,70 $

KOD/CODE

MA09-017

MA09-018

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,80 $

3,80 $

40 www.maxlight.com.tr

E14

E27

100400220 5

100400220 5 E27



7W LED AMPUL

9W LED AMPUL

41www.maxlight.com.tr

KOD/CODE

MA09-005

MA09-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

4,00 $

4,00 $

KOD/CODE

MA09-007

MA09-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

4,50 $

4,50 $

100720220 9 E27

100560220 7 E27



KOD/CODE

MA11-001

MA11-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,20 $

3,20 $

KOD/CODE

MA11-003

MA11-004

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

2,80 $

2,80 $
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3W KAPSÜL AMPUL

3W KAPSÜL AMPUL

LED KAPSÜL AMPULLER

10024012 3 G4 IP44

100200220 3 G4 IP44



KOD/CODE

MA11-005

MA11-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

3,60 $

3,60 $

KOD/CODE

MA11-007

MA11-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

5,50 $

5,50 $

KOD/CODE

MA11-009

MA11-010

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

5,50 $

5,50 $

3W KAPSÜL AMPUL

5W KAPSÜL AMPUL

5W KAPSÜL AMPUL / G9
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100240220 3 G4 IP44

100400220 5 G4 IP44

100400220 5 G4 IP44



LED BANT ARMATÜRLER
İNCE / YATAY ARMATÜRLER



305mm

575mm

4W LED BANT ARMATÜR

8W LED BANT ARMATÜR

45www.maxlight.com.tr

30320220 4 IP20

30640220 8 IP20

KOD/CODE

MB01-001

MB01-002

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

8,30 $

8,30 $

KOD/CODE

MB01-003

MB01-004

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

10,00 $

10,00 $



890mm

1190mm
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KOD/CODE

MB01-005

MB01-006

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

13,00 $

13,00 $

KOD/CODE

MB01-007

MB01-008

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

15,00 $

15,00 $

12W LED BANT ARMATÜR

16W LED BANT ARMATÜR

20840220 12 IP20

201120220 16 IP20
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KOD/CODE

MB01-013

MB01-014

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

15,00 $

15,00 $

KOD/CODE

MB01-015

MB01-016

RENK/COLOR

BEYAZ/WHITE

ILIK BEYAZ/W.WHITE

FİYAT/PRICE

25,00 $

25,00 $

18W LED BANT YATAY ARMATÜR

36W LED BANT YATAY ARMATÜR

600mm

1175mm

201260220 18 IP20

202500220 36 IP20


